

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการบุกเบิกถนนสายบ้านนายผ่อง(ม.๒)-ถนนโรงอิฐ(ม.๘) หมู่ที่ ๒
ตำบลทุ่ง อำเภอยะยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี...

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ...โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางรวม ๐.๓๖๐ กิโลเมตร ทำการถมลูกรังยกระดับชั้นผิวทาง จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๐.๑๑๐ กิโลเมตร ยกระดับชั้นผิวทางด้วยลูกรัง หนาโดยเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๐.๒๕๐ กิโลเมตร ยกระดับชั้นผิวทางด้วยลูกรัง หนาโดยเฉลี่ย ๐.๓๐ เมตร ทำการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น ๓ (๑๒๘-๒๕๔๙) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๑.๐๐ เมตร จำนวน ๑ จุด ๆ ละ ๘ ท่อน และทำการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น ๓ (๑๒๘-๒๕๔๙) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐ เมตร จำนวน ๑ จุด ๆ ละ ๖ ท่อน ตามแบบรายละเอียดที่ อบรม.ทุ่ง กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) จำนวน ๑ ป้าย...

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ เมษายน ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๔๘๒,๐๐๐.๐๐..... บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางสาวกฤษณี จิตธารา

๗.๒ นายอนิรุฑ รุ่งกษัตรา

๗.๓ นางสาวกุลยา สังข์ทอง

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

โครงการ

บุกเบิกถนนสายบ้านนายผ่อง (ม.2) - ถนนโรงอิฐ (ม.8) หมู่ที่ 2

รายละเอียดโครงการ

โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางรวม 0.360 กิโลเมตร ทำการถมลูกรัง ยกระดับชั้นผิวทาง จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 0.110 กิโลเมตร ยกระดับ ชั้นผิวทางด้วยลูกรัง หนาโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 0.250 กิโลเมตร ยกระดับชั้นผิวทางด้วยลูกรัง หนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตร ทำการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 (128-2549) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ๆ ละ 8 ท่อน และทำการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 (128-2549) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 1 จุด ๆ ละ 6 ท่อน ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.ทุ่ง กำหนด

พิกัด จุดเริ่มต้น กม.ที่ 0+000 E 523786 N 1042796 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 0+360 E 523987 N 1042973

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย

และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่ง อำเภอไชยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี

รายละเอียด ตามแบบแปลน อบต.ทุ่ง

ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่ง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

เมื่อ วันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|---|----------|---|----------|
| 1 | งานทาง | 353,871.73 | 1.3642 | 482,751.81 | |
| | เงื่อนไข | | | - | |
| | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | - | |
| | - เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | - | |
| | - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % | | | - | |
| | - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % | | | - | |
| สรุป | รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น | | | 482,751.81 | |
| | คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง | | | 482,000.00 | |
| | ตัวอักษร | สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน | | | |

ขนาดหรือเนื้อที่ทั้งหมด

- ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

- บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการฯ

(นางสาวณิชาณี จิตธารา)

หัวหน้าสำนักปลัด อบต.

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

กรรมการฯ

(นายอนิรุทธิ์ รุ่งกษัตรา)

(นางสาวกุลยา สังข์ทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

ราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ : บุกเบิกถนนสายบ้านนายม่วง (ม.2) - ถนนโรงอิฐ (ม.8) หมู่ที่ 2

แบบ ปร.4 1/1

รายละเอียดโครงการ : โดยทำการก่อสร้างถนนลูกรัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทางรวม 0.360 กิโลเมตร ทำการถมลูกรังยกระดับชั้นผิวทาง จำนวน 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 0.110 กิโลเมตร ยกกระดับชั้นผิวทางด้วยลูกรัง หนาโดยเฉลี่ย 0.50 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 0.250 กิโลเมตร ยกกระดับชั้นผิวทางด้วยลูกรัง หนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตร ทำการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 (128-2549) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ๆ ละ 8 ท่อน และทำการวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 (128-2549) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร จำนวน 1 จุด ๆ ละ 6 ท่อน ตามแบบรายละเอียดที่ อบต.ทุ่ง กำหนด

พิกัด จุดเริ่มต้น กม.ที่ 0+000 E 523786 N 1042796 จุดสิ้นสุด กม.ที่ 0+360 E 523987 N 1042973

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก) จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 2 ตำบลทุ่ง อำเภอไชยา จังหวัดสุราษฎร์ธานี


ประมาณราคา : วันที่ 25 เดือน เมษายน พ.ศ. 2568

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---|----------|-------|-----------------|------------|------------|-----------|--------------------------------|----------|
| | | | | (ต่อหน่วย) | (บาท) | (ต่อหน่วย) | (บาท) | | |
| 1 | งานเกรดเกลี่ยปรับพื้นที่ | 1,440.00 | ตร.ม. | | - | 10.94 | 15,753.60 | 15,753.60 | |
| 2 | งานปรับปรุงชั้นพื้นทางเดิม | 300.00 | ลบ.ม. | 341.03 | 102,309.00 | | - | 102,309.00 | |
| 3 | งานลูกรัง | 620.00 | ลบ.ม. | 341.03 | 211,438.60 | | - | 211,438.60 | |
| 4 | ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 (128-2549) ขนาด Ø 0.40 เมตร | 6.00 | ท่อน | 495.33 | 2,971.98 | 128.00 | 768.00 | 3,739.98 | |
| 5 | ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 (128-2549) ขนาด Ø 1.00 เมตร | 8.00 | ท่อน | 1,915.89 | 15,327.12 | 290.00 | 2,320.00 | 17,647.12 | |
| 6 | ปูนซีเมนต์ | 1.00 | ถุง | 163.55 | 163.55 | 306.00 | 306.00 | 469.55 | |
| | ยอดยกไป | | | | 332,210.25 | | 19,147.60 | 351,357.85 | |

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------|--------|-------|-----------------|------------|------------|-----------|--------------------------------|----------|
| | | | | (ต่อหน่วย) | (บาท) | (ต่อหน่วย) | (บาท) | | |
| | ยอดยกมา | | | | 332,210.25 | | 19,147.60 | 351,357.85 | |
| 7 | ทรายหยาบ | 0.50 | ลบ.ม. | 560.75 | 280.38 | 99.00 | 49.50 | 329.88 | |
| 8 | งานดินซูด | 100.00 | ลบ.ม. | | - | 21.84 | 2,184.00 | 2,184.00 | |
| | รวมวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | 353,871.73 | |


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


 (นางสาวกฤษณี จิตธารา)
 หัวหน้าสำนักปลัด อบต.


ประธานกรรมการฯ

(ลงชื่อ)


 (นายอนิรุฐ รุ่งกษัตรา)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นางสาวกุลยา สังข์ทอง)
 เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน

กรรมการ